CÔNG AN TP CẦN THƠ​         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​          PHÒNG CSGT ĐB-ĐS                                                                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​      Số: 1234 /TB-PC08-XL​           Cần Thơ, ngày 05 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tìm chủ sở hữu, người quản lý hoặc người sử dụng hợp pháp tang vật, phương tiện vi phạm hành chính

​
​ Kính gửi:​
                                - Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an;
​ - Phòng Cảnh sát giao thông Công an các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
​ - Văn phòng Cơ quan cảnh sát điều tra, Công an các quận, huyện thuộc CATP Cần Thơ;
                                - Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Cần Thơ;
​ - Báo Cần Thơ.

​ Qua công tác tuần tra kiểm soát, xử lý vi phạm trong lĩnh vực TTATGT đường bộ; Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ -
đường sắt Công an thành phố Cần Thơ đang tạm giữ 01 xe ô tô và 149 xe mô tô, xe gắn máy (có danh sách kèm theo). Đến nay đã
quá thời hạn tạm giữ nhưng người vi phạm, người quản lý hoặc người sở hữu hợp pháp không đến xử lý hoặc có đến nhưng không
chứng minh được nguồn gốc và quyền sử dụng hợp pháp của mình đối với phương tiện.

  TT BIỂN SỐ SỐ MÁY SỐ KHUNG NHÃN HIỆU SỐ LOẠI LOẠI
XE

Dun
g

tích
1 68T4-5450 VMM9BC-D008730 RLGH125DD5D008730 ATTILA VICTORIA 2 Bánh 124

2 65H1-0597 53FMHY0081985 YD20030491 WAKEUP 110 2 Bánh 108

3 65V1-6820 VMVWAAD002661 RLGCA11AD9D002661 JOYRIDE VWA 2 Bánh 111

4 52K6-4827 52408 52408   2 Bánh 107

5 83P4-321.26 CT100E1975870 LS5XCGLC8Y2006540 DAELIM 100 2 Bánh 97

6 67K1-270.43 1DR1097992 RLCN1DR10DY097983 YAMAHA NOZZA 2 Bánh 113

2

7 69K1-249.14 F4F3116092 RLCSF4EYNHV102489 SUZUKI IMPULSE 2 Bánh 124

8 65B1-552.62 F401301970 NF41A221907 SUZUKI GN125R 2 Bánh 124

9 65V1-3236 16S1001642 RLCS16S108Y001634  16S1 2 Bánh 114

10 65C1-013.86 VMVTBBD031875 RLGKA12HDAD031875 SYM ATTILA 2 Bánh 125

11 63B3-151.92 1DR1043758 B10CY043750 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 124

12 65B1-365.14 5P11145104 RLCN5P110AY145104 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 133

13 65B1-790.33 VDP1P52FMH316131 RMMWCH3MM71316131 WARM C110 2 Bánh 107

14 65X1-1663 WH150MH07M03558 LWBTDH10971054745  110 2 Bánh 108

15 65U1-7975 JC43E0568948 RLHJC43149Y623093 HONDA WAVES 2 Bánh 97

16 65E1-136.11 HC09E6165918 RLHHC09096Y165925 HONDA WAVE 2 Bánh 97

17 59L2-221.19 JF46E6091266 RLHJF4610EZ165933 HONDA AIRBLADE 2 Bánh 124

18 65U2-2333 VMVTBAD044329 RLGKA12GDAD044329 SYM ATTILA 2 Bánh 125

19 59S1-558.63 HC12E2669029 1208AY168999 HONDA WAVE 2 Bánh 97

20 64T1-1658 5C63114134 RLCS5C6308Y114134 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 110

21 83D1-128.01 JA36E0269674 RLHJA361XEY141783 HONDA BLADE 2 Bánh 109

22 64H1-055.38 LC150FMG01199922 DL10001199922 DRUM 100 2 Bánh 97

23 65F8-5830 1P52FMH310292740 CF110201090655 SUPPORT  2 Bánh 110

24 63X5-8015 4P83-002109 4P8307Y002109 YAMAHA  2 Bánh 113

25 60V7-1473 00003937 03937 EXCITER 110 2 Bánh 107

26 65P7-5881 RPTDS152FMH00103664 RPHWCHBUM5H103664 DAMSAN 110 2 Bánh 107

27 95AA-038.18 VZS139FMB807770 RR6DCB7UMFT807770 YAMAHA CKD 2 Bánh 49

28 67B2-295.46 JC53E2014960 RLHJC5364EY014940 HONDA FUTURE 2 Bánh 124

29 65B2-134.39 16S2057342 RLCS16S209Y057342 YAMAHA TAURUS 2 Bánh 114

30 68G1-089.12 01000354 1003834 WAKE  2 Bánh 108

31 65B1-858.17 1P52FMH200337484 LWCXCHLO6Y1037484 WANGGUAN 110 2 Bánh 110

32 69PK-0417 VTT29YX1P39FMB044790 RRKWCB2UMAXB44790 FERROLI  2 Bánh 49

33 65F8-7623 LC152FMH02222965 VPNPCH00324221585 PLUS 110 2 Bánh 107

3

34 60C1-281.50 E-3193460 BY393412 HONDA WAVE 2 Bánh 97

35 78F6-1274 21005509 00081540 QUICKNEW 110 2 Bánh 108

36 66F1-305.77 5C6H098217 0EY098210 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 110

37 54S7-9375 4060 4060   2 Bánh 108

38 KHÔNG BS 659450611 SK:659450611   2 Bánh 107

39 95AA-005.33 VPJL1P39FMB4004653 RPJVCBWPJBA004830 SMILE 50 2 Bánh 49

40 65B1-325.27 LC152FMH200710431 LWGXCHL01Y7000372 INCOMISS 110 2 Bánh 110

41 95H1-404.27 JF18E5043816 RLHJF18067Y543720 HONDA AIRBLADE 2 Bánh 108

42 51X7-9498 4245 4245   2 Bánh 110

43 65P9-7508 JF18E5017442 RLHJF18027Y517342  KVGF 2 Bánh 108

44 65FB-2086 65FB2086 C503310999 HONDA C50 2 Bánh 49

45 65B1-083.67 VMVDAAH003452 RLGMC11GHAH003452 SYM ANGEL 2 Bánh 108

46 65X1-2510 VTTJL1P52FMH054736 RRKWCHXUM7X054736 GUIDA 110 2 Bánh 108

47 65B1-064.34 JF18E0219488 RLHJF1808AY767661 HONDA CLICK 2 Bánh 108

48 95H1-592.45 1DB1239384 RLCN1DB10EY239369 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 124

49 51R2-8495 0639 0639 DAMSAN  2 Bánh 107

50 65X3-7344 JC43E5522477 RLHJC4329AY512522 HONDA WAVE 2 Bánh 109

51 43S7-0624 006264 61006310 NEWEI 110 2 Bánh 107

52 60L4-7975 5HU3-10968 5HU3-10968 YAMAHA C100 2 Bánh 102

53 65F9-0216 SD037330 VMEPCG00221038535 BOSS  2 Bánh 97

54 65P2-1988 150FM8012361 DY100A8012361 DAYANG 100 2 Bánh 97

55 95F7-2476 5P11139165 RLCN5P1109Y139165 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 133

56 83F4-5394 150FMG1A01301483 XL3C911301483 FANLIM  2 Bánh 97

57 83S2-4378 16S1005473 S108Y005473 YAMAHA  2 Bánh 113

58 68G1-003.68 F4E4-110868 F4EE0B0161511 SUZUKI HAYATE 2 Bánh 124

59 65T1-8958 VTRDY150FMG80301793 VMXPCG0011U301793 DAYANG  2 Bánh 97

60 65CA-012.31 VDEJQ139FMB002780 RPEKCB2PEFA002780 ESPERO 50 2 Bánh 49

4

61 KHÔNG BS 1441 1441   2 Bánh 107

62 65X4-4704 4704 4704   2 Bánh 108

63 72L8-3207 152FMHV01111569 WCHSMN9H0011569  110 2 Bánh 107

64 65B2-367.68 9198 9198   2 Bánh 108

65 65B1-567.68 JA02E0544910 RLHJA02073Y544872 HONDA FUTURE 2 Bánh 109

66 65G1-367.81 E3T6E463068 RLCUE1740LY072511 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 114

67 51P2-3765 28594 28594   2 Bánh 97

68 63B5-079.23 C52E5117392 5236CY005550 HONDA WAVE 2 Bánh 109

69 83E1-012.29 P52FMH10374694 H0021X902657 WARE  2 Bánh 107

70 83K1-3987 HC12E2161382 HHC12328Y417737   2 Bánh 97

71 67F1-363.25 JC35E2735869 RLHJC35098Y620736 HONDA FUTURE 2 Bánh 124

72 59H1-249.83 44S1-051038 10BY-051038 YAMAHA LUVIAS 2 Bánh 124

73 67N5-7985 002362 002362   2 Bánh 125

74 65H9-6086 VDTFS152FMJ901473 RRRWCJ2UM5D901473 FUSIN C125 2 Bánh 125

75 65B1-850.62 VTH152FMH5029598 RRHWCH8RH9A029598 WAYXIN C100 2 Bánh 97

76 61H5-9875 9734 9734   2 Bánh 124

77 67L5-5776 01016 01016   2 Bánh 108

78 KHÔNG BS VTMDAI52FMHA005367 005367   2 Bánh 107

79 67B1-756.98 VKV1P50FMGH501098 VKVDCG064UM501098 HAVICO 100 2 Bánh 97

80 65E1-490.24 JA39E1521278 RLHJA3917LY184373 HONDA WAVE 2 Bánh 109

81 65G1-217.10 VTTLJ1P52FMH053305 RRKWCHXUM7X053305 GUIDA 110 2 Bánh 108

82 36K1-7845 52FMH019170 WCH013DG019170 MANGOSTIN  2 Bánh 110

83 64K7-2631 VHHJL150FMG00045739 VHHDCG064HH045739 DAMSAN C100 2 Bánh 97

84 67B2-048.58 JF66E0236695 RLHJF5813GY236649 HONDA VISION 2 Bánh 108

85 65V1-0436 VDGZS152FMHKM010809 RNDWCH1ND71B10809  110 2 Bánh 107

86 70K3-7456 LC152FMH000499 LLCLXN3000499 ROMANTIC C110 2 Bánh 108

87 65T2-1300 017483 017483   2 Bánh 108

5

88 65CA-025.46 US50E5013426 VHSPCB00B1H000854 SUPERSIVA 50 2 Bánh 49

89 65Y1-0126 90961 90961   2 Bánh 108

90 67N5-0825 008847 08847 WARLIKE C110 2 Bánh 107

91 65F8-0343 1P50FMG3*10270814 VW10010270814 VIEW  2 Bánh 97

92 95D1-139.18 VHLFM152FMHV109544 RMNWCH9MN7H009544 HONLEI 110 2 Bánh 107

93 71B2-237.28 VMVUJA-D000315 RLGKA11HDED000315 SYM ATTILA 2 Bánh 111

94 54N4-1257 BAD-028499 9D-028499 ATTILA VTB 2 Bánh 125

95 61N1-9004 017718 017718 ATTILA C125 2 Bánh 124

96 65H3-6415 C100ME0077239 C100M0077239 HONDA DREAM 2 Bánh 97

97 65B1-727.83 JF58E0831559 RLHJF5809EY831493 HONDA VISION 2 Bánh 108

98 65B2-070.48 VTT33JL1P52FMH000400 RRKWCH1UM6XU00400 FINICAL 110 2 Bánh 108

99 65G1-184.99 VDGZS152FMHMT010670 RNDWCH1ND71D10670 IMOTO 110 2 Bánh 107

100 65N1-7114 VUMYG150FMH198467 RNGDCH4UM71198467  110 2 Bánh 109

101 65V1-0951 VLF1P52FMHC70702785 RL8WCHKHY71002785  110 2 Bánh 107

102 65P3-2073 003395 003395   2 Bánh 97

103 51L5-9311 249814 249814   2 Bánh 107

104 65P4-0832 E432VN213086 RLSBE49L050213086 SUZUKI SMASH 2 Bánh 110

105 64B1-474.65 E432VN192929 RLSBE49L050192929 SUZUKI SMASH 2 Bánh 110

106 75C1-196.94 E3T6E088927 RLCUE1710GY058927 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 114

107 95C1-073.98 VLF1P50FMG340100118 VDRDCG014DR005848 DRIN 100 2 Bánh 97

108 59X1-293.77 1DB1121866 RLCN1DB10CY121863 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 124

109 65X1-9991 HC12E0312172 RLHHC12098Y648589 HONDA WAVE 2 Bánh 97

110 65L1-0336 VDGZS152FMHN325482 RNDWCH1ND71N25482 NAGAKI 110 2 Bánh 107

111 65L1-005.00 VHLFM152FMHV00311469 RMNDCH6MN9H001469 CITICUP 110 2 Bánh 107

112 67H1-582.56 HC12E5667159 RLHHC1219DY667081 HONDA WAVE 2 Bánh 97

113 65P9-4259 VDP1P52FMH626208 RMMWCH6MM71626208 WAYEC C110 2 Bánh 107

114 65P9-1124 JF18E5002430 RLHJF18027Y502310 AIR AIR 2 Bánh 108

6

115 65D1-314.26 JA39E0069173 RLHJA3908HY069148 HONDA WAVE 2 Bánh 109

116 65F4-5471 LC152FMH01039396 LLCLXN3AY0003439 WARM  2 Bánh 108

117 68B1-260.86 5C63209974 RLCS5C6309Y209977 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 110

118 68T1-034.81 F427-105111 PMSFU125L0XA05111 SUZUKI  2 Bánh 125

119 65E1-280.82 RNRHA152FMH108923 RNRWCH1UM91108923 WAYEC C110 2 Bánh 107

120 KHÔNG BS 00197475 7475   2 Bánh 114

121 66P1-009.12 FMH020298 PJ022298 SUFAT 110 2 Bánh 108

122 65B2-003.55 JA36E0495147 RLHJA364XGY046444 HONDA BLADE 2 Bánh 109

123 65F1-264.06 JF350E0208092 MLHJF3509F5208092 HONDA CLICK 2 Bánh 125

124 65B2-526.67 VLFPD1P52FMH35A1E6436 65B252667 DAEMOT C110 2 Bánh 108

125 65G1-011.11 5VD147012 RLCN5VD104Y047012 YAMAHA NOUVO 2 Bánh 114

126 64K1-551.98 KHÔNG THẤY DỮ LIỆU    2 Bánh 111

127 95FA-022.06 005095 005095   2 Bánh 107

128 65E1-184.07 1FC4023221 RLCS1FC40EY023223 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 113

129 65X1-3938 VMM9BED070573 RLGH125GD8D070573 ATTILA VT1 2 Bánh 125

130 95B1-639.79 JF73E0126269 RLHJF7370GY126200 HONDA SH125I 2 Bánh 125

131 66M1-556.20 JA36E0859594 RLHJA3648LY010603 HONDA BLADE 2 Bánh 109

132 65H2-0638 LC150FMIVY0583284 FS100*200001150 FASHION 100 2 Bánh 97

133 68G1-124.86 12E2187855 12368Y440406 HONDA WAVE 2 Bánh 97

134 65S1-0214 VTT1P52FMHZ015839 RRKWCH4UM7X015839 FAVOUR 110 2 Bánh 108

135 67D1-003.93 JC43E5985069 RLHJC4326BY610313 HONDA WAVE 2 Bánh 109

136 83H6-1377 FMH137394 UM61001394 KINLON  2 Bánh 109

137 94K1-447.43 E3X8E003142 RLCSEC810GY003141 YAMAHA JANUS 2 Bánh 124

138 65F1-470.13 JA36E0631668 RLHJA3652GY127026 HONDA BLADE 2 Bánh 109

139 65B2-581.51 5C61131563 RLCS5C6107Y131563 YAMAHA SIRIUS 2 Bánh 110

140 65F1-711.10 RNRHA152FMH129729 RNRWCH1UMB1129729 WAYEC C110 2 Bánh 107

141 65P7-7848 VMM9BFD004698 RLGH125HD6D004698 ATTILA VT2 2 Bánh 124

7

142 53V5-7454 KHÔNG THẤY DỮ LIỆU    2 Bánh 107

143 65B1-068.11 RNRHA152FMH113448 RNRWCH1UMA1113448 WAYEC C110 2 Bánh 107

144 95F4-0257 VTTJL1P52FMHM005159 VTTWCH0D4UM005159 STEED 110 2 Bánh 108

145 65X4-3510 VHLFM152FMHV00310419 RMNDCH6MN9H010419 CAVALRY 110 2 Bánh 107

146 65FA-2877 VDTFS139FMB000293 VDTDCB063DT000293 FUSIN C50 2 Bánh 49

147 65F8-1252 7573 7573   2 Bánh 108

148 65D1-206.17 1540 1540   2 Bánh 108

149 65DB-009.04 65DB00904 00904  50 2 Bánh 49

150 66S-6771 Q080510636G 48DE00670  ZD2000 Ô TÔ  2980

Căn cứ các quy định của pháp luật về xử lý tang vật phương tiện vi phạm hành chính bị tạm giữ, tịch thu; Phòng Cảnh sát
giao thông đường bộ - đường sắt Công an thành phố Cần Thơ thông báo: Ai là chủ sở hữu, người quản lý hoặc người sử dụng hợp
pháp các phương tiện nêu trên mang đầy đủ giấy tờ hợp lệ có liên quan đến Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ - đường sắt (Địa
chỉ: Số 06, Võ Nguyên Giáp, phường Hưng Thạnh, quận Cái Răng, TP Cần Thơ) để xem xét giải quyết.

Đồng thời kính đề nghị Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an; Phòng Cảnh sát giao thông Công an các tỉnh, thành phố trực
thuộc Trung ương; Văn phòng Cơ quan cảnh sát điều tra, Công an các quận, huyện trên địa bàn thành phố Cần Thơ, thông qua công
tác nghiệp vụ xác minh các phương tiện trên có phải là tang vật của vụ án, liên quan đến vụ việc mà đơn vị đang giải quyết không?
Nếu có đề nghị thông báo bằng văn bản đến Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ, đường sắt Công an TP.Cần Thơ để cùng phối hợp
giải quyết.

 Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày thông báo, niêm yết công khai tại trụ sở đơn vị, nếu không có Công văn trao đổi của
Công an các đơn vị và chủ sở hữu, người quản lý hoặc người sử dụng hợp pháp không đến Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ -
đường sắt Công an thành phố Cần Thơ để xử lý thì tang vật, phương tiện nêu trên sẽ bị tịch thu sung công quỹ Nhà nước theo quy
định của pháp luật. Mọi thắc mắc, khiếu nại về sau không được giải quyết./.
 Nơi nhận:​       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;​
- Lưu: PC08 (XL).

8